

Hemsökare Observera!

Sex delvis uppodlade farmar, på en kvartsektion kvardars, till sala synnerligen billigt i den skandinaviska kolonien vid Swan River, Manitoba. Prairie, skog, ångland och svar - parkliknande natur.

Föreanta Staterna

Leken slutade med döden. I tisdags f. v. afled å Englewoods sjukhus i Chicago 22-åriga Olof Olson, till följd af det missade som för någon tio sedan drabbade honom, då han på lek och för motions skull brottades nära en kamrat, Richard Johnson, i Landquist Hall på 61st st. Olson fick ryggskadan skadad och förlamad. Johnson är nu häktad och avvaktar rättsverkning. Det anses allmänt att han är utan direkt skuld till olyckan. Den afflädde Olson kom för tre år sedan till Föreanta Staterna och inneboende hos sin syster.

Gold Standard Baking Powder. Guaranteed-the-Best. Bakpulver för Edra Bisquits. Kostar 25 Cents per ask, innehållande ett pound, men nyttan och nöjet vid bakningen är värdt mycket mer.

Oljämplat försörjningsätt. Edward Gustafson i Chicago har råkat i olycka genom eget förvållande. Han var utan pengar och hans familj behöfde kontanter. I sin nöd tog han sin egen skriftnöj till hjälp och utskref en bel del falska växlar. Dessa fick han säljning på, och då familjen fått så att den kunde reda sig en tid framåt, rynde han ut i staden. Men förrän kom tillbaka i lördags å d. för att hälsa på sin gamla. Polisen passade dock på honom och nu är han fast. Flera landsmän äro bland dem som G. lurat.

En syn som inte slog an. James Nelson i Chicago kom härom dagen till sitt hem vid Forest ave. och det brukade han göra hvarje dag, men den här gången, då han kom till sin husliga härd, kände han sig oälskade "vriekad i ansiktet" af ren förtvåning. Hans fru satt nämligen i tvång på en annan karl, som hon inte presenterade hvarken som sin kusin, bror eller afslagen släkting, utan helt enkelt som "en annan karl". Han kände "Speed" Evans från Cincinnati och hans fru utmärkt i sitt nya förhållande. Lilla fru (Nelsons, naturligtvis) generade sig icke alls. Hon klappade om Evans så det stod härpå till. Men Nelson kunde inte håra sig sitt raseri. Han ledade efter ett kort mordvapen, men fan intet att döda älskaren med i en hast. Dagen därpå hittade han dock på rd. Han begärde skilsmässa från sin äkta

häft. Domaren gaf honom den, och nu går Nelson omkring och känner sig ensam.

Föreanta Staterna... Ken tryckte icke om att bli störd. Då Thomas H. Girling i Minneapolis och hans hustru i torsdags kommo på sin automobil på väg mot hemmet, så vid hörnet af Grand och 17 och för motions skull brottades nära en kamrat, Richard Johnson, i Landquist Hall på 61st st. Olson fick ryggskadan skadad och förlamad. Johnson är nu häktad och avvaktar rättsverkning. Det anses allmänt att han är utan direkt skuld till olyckan. Den afflädde Olson kom för tre år sedan till Föreanta Staterna och inneboende hos sin syster.

Deserterade från armén och lifvet. H. Wm. Hennrickson från Ancher, Ill., tog sig i fredags afleda genom att skjuta sig i ett rum i Manhattan hotel i Chicago. Han hade deserterat ur armén för att undvika vara ett fallande vittne i ett mål mot Mrs. Elizabeth Ayres i West Point, N. Y. Detta hade till följd, att Hennrickson faststod som förloraren, hvilket grep H. så djupt, att han inte tann lifvet värdt att leva längre.

Det ord i kvinnosträfsfrågan. Miss Maria Sanford, professor emerita vid statsuniversitetet, höll i fredags i Political Equality Club i Minneapolis ett föredrag öfver ämnet "Woman in the home". Föredraget utvecklade hon i denna sin önskan i frågan om politisk rösträtt för kvinnor. Hon uttalande som sin mening, att det största antalet kvinnor icke kunde anses lämpliga att utöfva rösträtt. För sin del hade hon iakttagit, att kvinnor, som slutit sig till rösträttsrörelsen, hade i många fall förlorat de husliga plikterna. Rösträttskvinnorna äro i stor fara att förlora det kvinnliga behag, som är utmärkande för deras kön, under det att männens riddelighet emot dem minskar, då de motas i de politiska konflikterna. Hon trodde nämligen att den tid skulle komma, då kvinnor erhöles politisk rösträtt allmänt, men kunde icke se någon fördel däraf, tvärtom många olägenheter. I de stater, där kvinnorna ha rösträtt, hade förhållandena utvecklats sig på ett sådant sätt, att kvinnans deltagande i politiska val icke kunde sägas ha bidragit till att förbättra ställningen.

Med tårar i ögonen begärde i lördags Harry Heath i Chicago att få sjukbehandling mot sitt morfinsbruk, sedan han blifvit dömd till att böta \$500 och ett års fängelse i Bridewell för stöld. H. är en bildad man. Han har genomgått sjukvårdsskolan i Annapolis och sedermera visat sig framstående som arkitekt.

Falskt alarm. En Chicagoskolpojke Alvin Fallon, 13 år gammal, tog sig i fredags det oroligt före, att utan orsak kalla ut brandkåren genom att göra alarm från ett brandskåp nära hemmet. Brandkåren kom och pojkens rätta att han gång efter annan, vid mörkrets inbrott smugit sig ut ur svenska läget och förkladd i till fiskare, än till dansk soldat, skyndad ned till hamnen och där gifvit sig ut i en bit med den af danskarna besatta lilla klippön, belägen mitt i segelgen utaför Kalmar, såsom mål för sina uttänliga operationer.

Det blef egyptiskt mörker i Chicago två gånger i lördags. Rätt som man satt och njöt af solen, blef det kolekast i luften och mörkt som i ett blackhorn. Huset gingo hem och satte sig att sova; de trodde antagligen det var kväll redan. Andra böns förmodade, att den stora kometen hade svansat till vår planet, så att det var orsaken till att det såg litet mörkt ut. Men den tjänstgörande "värdmannen" har förklarat att hönens missstagit sig och att kometen är helt och hållet utan skuld till det skeddä. Det hela inskränkte sig till att vara ovärdigt kommo utifrån öfver staden övsnigt lägt. Roken hjälpte till med sin nattsvart bet, men Lake Michigans friska vindar blåste bort hela härligheten, och så blef det lyst igen.

Stor skadeersättning. Genom utslag i staten Washingtons Supreme court den 8 dennes har Home Investment company i Tacoma dömdes att till en familj Olson utbetala \$25,000. Nämnda firma hade placerat sprängämnen så värdeslösa, att ett antal pojkar finga tag i desamma och försakade en explosion, hvarvid gossen Olson fick sina båda armar afskjutna. Firman gjordes ansvarig för händelsen.

En vansinnig död. Farmaren William Peterson, bosatt nära North Inlet, Marshfield, Oregon, angrep en dag i förra veckan under ett anfall af vansinne sin hustru och afsköt två skott mot henne. Tjuguariga dottern Amanda och dennas väninna Bessie Hope, som var där på besök, skyndade genast ut i köket och sökte framtagna den vansinnige hans vapen. Detta lyckades endast efter de kraftigaste beströfningar, hvarunder dottern erhöles flera svåra skår i huvudet och miss Hope varid nära kväfd till döds. P. begaf sig därefter i vedboden, där han skar ett djupt snitt i halsen. Trots svår blodförlust, trodde man sig dock kunna rädda hans lif. Hustrun blef ej lifsfarligt skadad. Peterson, som har flera gifva söner och döttrar bosatta i närheten, har under senaste tiden grubblat öfver sina affärer, tills han så småningom förlorat förståndet.

Till ett egendomligt tillfäll gjorde sig Carl Carlson, Worcester, Mass., skyldig i söndags å d. sedan. Han var nämligen på besök hos en bekant, som har telefon, och telefonerade därifrån till polisstationen och sade, att han var i "trouble", hvarför han önskade att en konstapel skulle sändas till hans hem. På stationen gafs order till den konstapeln, som patrullerar i grannskapet af Granite st., att i Carlsons hem taga reda på hvar som var på färde. Just som konstapeln erhöles sina instruktioner ringde emellertid Carlson åter upp polisstationen och förnyade sin besvär om, att polis skulle skickas hem till honom. Polisstyrelsen beslöt då att i stället skicka patrullvagnen och denna med 4 man begaf sig i väg till Granite st. Kloeken var då inemot 11 på kvällen och vägen dit, bortåt 6 mil, är den sista halfmil så stämig och oändlig, att en konstapelpel fick gå framför hästarna med en länd lamorna för att lysa vägen. När de kommo till Carlsons hem, var huset försvant i mörker, och allt var så tyst och stilla, att det kunde befaras, att alla dess invånare låg dödade.

Sedan de ropat och slagit på dörren en stund, öppnades köksdörren försiktigt och Carlson staeck ut huvudet. "Hvad står på?" frågade han. "Hvad står på?" genmälde patrullmannen Fyrborg. "Har ni icke skickat bud efter polisen?"

"Nu gick ett ljus upp för Carlson. "Jo visst", svarade han. "Kom in, kom in. Se, det är på det här viset, att jag för 9 månader sedan lämnade ut en bok, en fortidens historia, till en bekant, men jag kan inte förmå honom att lämna den tillbaka, och jag ville nu, att polisen skulle hjälpa mig". Hvad Fyrborg och de öfriga poliserna svarade härför, förmålde icke historien.

Lasse Bubbe. Historisk berättelse. Af Sigvald Göttsön. På eftermiddagen år 1611 hade prins Gustaf Adolf med sin rätt manstarka här slagit läger norr om den då i försvårshänsesede starka och betydelsefulla staden Kalmar. Färdig att med sin styrka bortjaga danskarna, som med stor hämsmak inlagt staden.

Under ständiga smårig med krigsströfvande danska trupper gick dag efter dag moter ifrån sjöarna på förstärkning från gamle kungen, Karl IX, som vid bekningens händelse svära tag med kung Kristian IV, hvilka öfverallt framföra barmjode och brännande bland den småländska gransbefolkningen.

Bland Gustaf Adolfs folk befann sig en ung, viftfärra sjöman, som gick under namnet Lasse Bubbe. Han hade under den korta tid han tillhört lären, visat flera prof på mod och förlägenhet, därtill var han en glad uppbyggare, som alltid visste att funna upp något skämt i lägerlivets ofta byrådsamma allvar och enformighet.

Men snart började det hvasiska man och man emellan, att allt icke var som det borde vara med den lustige Lars Bubbe. Man visste berättat att han gång efter annan, vid mörkrets inbrott smugit sig ut ur svenska läget och förkladd i till fiskare, än till dansk soldat, skyndad ned till hamnen och där gifvit sig ut i en bit med den af danskarna besatta lilla klippön, belägen mitt i segelgen utaför Kalmar, såsom mål för sina uttänliga operationer.

Afven prinsens öra nåddes till slut af dessa rykten om Lasse Bubbes nattliga utflykter till klippön och en dag låt han kalla till sin den miss-tänkte gyuzaren.

Den annars så hurtige sjömannen stod tyst och förlagen inför den unge prins.

Gustaf Adolf betraktade en stund med synbart välbegad den käeke Lars Bubbe.

Den unge prinsens öra nåddes till slut af dessa rykten om Lasse Bubbes nattliga utflykter till klippön och en dag låt han kalla till sin den miss-tänkte gyuzaren.

North Vancouver Hotel. NORTH VANCOUVER, B.C. REKOMMENDERAS I LANDSMANNENS BENAGNA ATANKE. Speciella anordningar för gästernas hembefred. Segel- och roddbåtar, gasolinbåtar, jakt och fiske. FÖRSTA KLASSENS BEKVÄMLIGHETER. MODERATA PRISER. P. Larson, Egare.

Svenskarnes hufvudkvartier i Vancouver är Crown Hotel. CORDOVA STREET. Fina Möblerade Rum för Moderata Priser. John Decker, Egare.

Men min bossa bommar aldrig ropade Lasse i det han afsköt sitt skott, och därmed föll Grim för det välräddade skottet. Sedan Grim var fallen blef striden ej lång och efter ett kort vapenskitte gafvo sig danskarne fängna.

Den unga, sköna Katarina hade från sitt fönster i tornrummet med en ångslan följt stridens gång. Hon såg hur hennes far och Lasse Bubbe stodo mot hvarandra, och utan förmåga att rädsla vare sig den ens sjöman låg där en månads tid och nu ville jag, kostad hvad som helst, åter se min trolöfvade.

Den unge prinsens öra nåddes till slut af dessa rykten om Lasse Bubbes nattliga utflykter till klippön och en dag låt han kalla till sin den miss-tänkte gyuzaren.

Den unge prinsens öra nåddes till slut af dessa rykten om Lasse Bubbes nattliga utflykter till klippön och en dag låt han kalla till sin den miss-tänkte gyuzaren.

Den unge prinsens öra nåddes till slut af dessa rykten om Lasse Bubbes nattliga utflykter till klippön och en dag låt han kalla till sin den miss-tänkte gyuzaren.

Den unge prinsens öra nåddes till slut af dessa rykten om Lasse Bubbes nattliga utflykter till klippön och en dag låt han kalla till sin den miss-tänkte gyuzaren.

Den unge prinsens öra nåddes till slut af dessa rykten om Lasse Bubbes nattliga utflykter till klippön och en dag låt han kalla till sin den miss-tänkte gyuzaren.

Den unge prinsens öra nåddes till slut af dessa rykten om Lasse Bubbes nattliga utflykter till klippön och en dag låt han kalla till sin den miss-tänkte gyuzaren.

Ni kan köpa trädgårdsland billigt. De bästa trädgårdslandens fås i Selkirk. Jorden är fet och lättarbetad. Låget lämpar sig bra för utfästningen af produkter i staden. Landen äro billiga, är på hvilken annan plats som helst. Vi ha ett antal utmärkta land på en acre och fyra acres. Vi erbjuda dessa till billigt pris åt sådana som vilja bosätta sig i Selkirk. Detta är den hälsosammaste och billigaste plats i Manitoba. Ni kan tjäna en förmögenhet om ni köper ett trädgårdsland i Selkirk nu genast. BILLIGT PRIS OCH LÄTTA AFBETALNINGSVILLKOR. SELKIRK LAND & INVESTMENT CO., LIMITED. Hufvudkontor Selkirk, Man.

Saskatchewan. Ingen provins i Canada erbjuder så bättre utsikter för farmare än Saskatchewan. Först nu ryms de stora järnvägsbygderna ha börjat. Våldiga utveckling af rik, bördig svartmjöl, fruktbarare och mer lättarbetad än hvarje annan jordäm, kunna utprägats gratis som homestead. Omfattningen af Saskatchewan spannsproduktion från går af de skörderapporter som utgifas af jordbruksdepartementet. Såväl dessa rapporter som öfriga upplysningar om Saskatchewan — korter och broschyrer tryckta på engelska — erhållas gratis, om ni insänder namn och adress till Branch C. Department of Agriculture, Regina, Sask. Prenumerera på SVENSKA CANADA-TIDNINGEN!